transmissão  simultânea  de  áudio  e  vídeo,  em  tempo  real,  via
internet  [streaming],  das  sessões  plenárias  ordinárias  e
extraordinárias, bem como sessões solenes realizadas pelo Poder
Legislativo  do  Município  de  Espírito  Santo/RN,  no  valor  de  R$
47.880,00  (QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E OITENTA
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  PAULO
MÁRCIO COSTA PEREIRA, Agente de Contratação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Espírito Santo – RN, 09 de janeiro de 2025.